



Hej alla AV-iter!

Senaste nytt (pressarna stoppade!):

Extra föreningsmötet senaste söndag (11.2.2024) hade som huvudpunkt ett val av kompletterande styrelsemedlem. Valberedningen föreslog Peter Österberg, rospigg (alltså från skärgården utanför Uppland), och aktiv inom folkdanslaget, Sandelssällskapet och umgängeskretsen. Mötet valde Peter till ny styrelsemedlem för en treårsperiod.

Det informerades också om att förfarande för att lägga ner sykretsens egentliga verksamhet har inletts, läs mer om detta i senaste Aveiten 1/24 som småningom delas ut (och som finns att läsa på föreningens webbplats).

Efter en kaffepaus vidtog den årliga frågesporten mellan kretsarna om doktor Bunduls pris. Frågesporten arrangerades av bridgeklubben, och vanns av folkdanslaget. Mera info utlovas i nästa Aveiten!

Kommande program:

AV:s årsfest firas söndagen den 10 mars med start kl. 16.00. Som festtalare får vi höra journalisten och debattören Per-Erik Lönnfors, som tar oss med på en resa: Jordan runt på 40 minuter! "Peje" har under årens lopp varit en flitig föredragshållare på AV. Musikklubben, folkdansarna och Walentinakören uppträder. I pausen serveras bubbel och smörgåstårta.

Ännu finns det platser kvar till pjäsen "**Friskt Vågat**" på **Fallåker teater lördagen den 16 mars kl. 16.** Bussen avgår **kl. 15 från Kiasma**. Anmälan per e-post **senast den 28 februari** till Wendla Paile, paillewendla@gmail.com, eller per telefon 0405137313. Biljetterna kostar 25 euro och betalas i bussen. AV står för bussresan. Det går också att ta med en vän eller två.

Det kan finnas enstaka platser kvar till **Walentinakörens konsert "Att angöra en brygga", onsdagen den 14 februari på G18 kl. 19.** Kolla läget på walentinakoren.org/ticket/.

AV-Teatern spelar pjäsen "**Black Comedy**" fram till slutet av mars. Mera info och biljetter på avteatern.fi/aktuellt_blackcomedy.htm.

Nytt från kansliet:

Styrelsen har konstituerat sig, och valt utskott och representanter i understödsstiftelsens delegation och centralförbundets styrelse. Närmare info finns på vår föreningens webbplats: avh.arbetetsvanner.fi/administration/.

Tf. verksamhetsledaren Robin Sundberg jobbar 3 dagar/vecka fram till 30 juni 2024. Ordinarie verksamhetsledaren Niki Hamro torde kunna gradvis återgå till jobbet från och med den 1 mars.

Barnavårdsföreningens före detta dagislokal i fjärde våningen renoveras för närvarande, och senare på våren kommer företaget Innovoice att flytta in i där.

Och så en avslutande hälsning från informationsutskottet: vår avsikt är att skicka ett nyhetsbrev per månad under terminerna. Så efter detta torde det komma ännu tre eller fyra nyhetsbrev i vår. Vi har inga spikade deadliners eller utgivningsdagar, men avser att sammanställa nyhetsbrev i början av varje månad. Så om du har ett evenemang som riktar sig till hela föreningen, skicka info i god tid till infoutskottet@arbetetsvanner.fi.